Ps 91,11s

“*Angelis suis mandabit de te,
 et in manibus tollent te,
 ne forte offendas ad lapidem pedem tuum*”».

Dt 6,16

7 Ait illi Iesus: «Rursum scriptum est: “*Non tentabis Dominum Deum tuum*”».

16 columbam venientem W S | se] ipsum Wi • **17** complacui] bene placitum est Wi ¶ **4.3** et accedens ad eum tentator ille dixit ei etc. Wi • **4** ~ in solo pane V | vivit W V (- Co) • **5** assumpsit V | super V (- G Wi) • **6** dixit W S V | scriptum est enim] add. quia W S V | mandavit V (- Co L P) | et ... tollent] ut ... tollant Si • **7** ait illi Iesus rursum: Scriptum etc. V (- Wi C)

8 Iterum assumit eum Diabolus in montem excelsum valde et ostendit ei omnia regna mundi et gloriam eorum **9** et dicit illi: «Haec tibi omnia dabo, si cadens adoraveris me».

10 Tunc dicit ei Iesus:

«Vade, Satanas! Scriptum est enim:

“*Dominum Deum tuum adorabis*

et illi soli servies”».

Dt 5,9; 6,13

11 Tunc reliquit eum Diabolus, et ecce angeli accesserunt et ministrabant ei.

PRAEDICATIO ET SANATIONES IN GALILAEA: 4,12-18,35

Iesus evangelizare incipit: 4,12-17

(12-17: Mc 1,14s L 4,14s)

12 Cum autem audisset quod Ioannes traditus esset, secessit in Galilaeam. **13** Et relicta Nazareth, venit et habitavit in Capharnaum maritimam **14** in finibus Zabulon et Nephthali, ut impleretur, quod dictum est per Isaiam prophetam dicentem:

14,3 Mc 6,17
L 3,20 J 3,24

J 2,12 |

15 «*Terra Zabulon et terra Nephthali,
ad viam maris, trans Iordanem,
Galilaea gentium;*

Is 8,23; 9,1

16 *populus, qui sedebat in tenebris,
lucem vidit magnam,
et sedentibus in regione et umbra mortis
lux orta est eis*».

L 1,79

17 Exinde coepit Iesus praedicare et dicere: «Paenitentiam agite; appropinquavit enim regnum caelorum».

10,7 L 10,9.11

Primos discipulos vocat: 4,18-22

(18-22: Mc 1,16-20 L 5,1-11 J 1,35-51)

18 Ambulans autem iuxta mare Galilaeae, vidit duos fratres, Simonem, qui vocatur Petrus, et Andream fratrem eius, mittentes rete in mare; erant enim piscatores. **19** Et ait illis «Venite post me, et faciam vos piscatores hominum».

8 assumpsit V • **9** dixit W S V | illi] ei V | ~ omnia tibi dabo V (- E: omnia dabo tibi)
• **10** dixit Wi | vade] *add.* retro me G | enim *om.* S • **12** audisset] *add.* Iesus V • **13** relicta] *add.* civitate W S V | in] *add.* civitate G Co E Wi St | Capernaum Wi | maritima V
• **14** adimpleretur S V | dicentem *om.* W S V (- Co) • **15** ad viam] via W S V | Galilaeae W S V (- Co C) • **16** sedebat] ambulabat V (- L P C) | ~ vidit lucem magnam V | et umbra] umbrae V (- Co) • **17** appropinquabit V (- Co Wi C) • **18** autem] *add.* Iesus V (- G) • **19** vos] *add.* fieri W S V